

## Corrigendum

In continuation of NIT published on 10-03-2018, the tender is to be submitted in a E-Tender Government Portal. The critical dates are revised for the Tender of **Monetization of In-flight/ on Board Shopping Services in Arrival Hall** at Civil Airport, Jammu (Tender No. 2018\_AAI\_8887\_1) (online only) is as under:-

1) Last date of Sale of Tender	17-04-2018 Upto 1500 Hrs
2) Last date of Tender Submission	17-04-2018 Upto 1500 Hrs
3) Opening of Technical Bid	26-04-2018 Upto 1530 Hrs

**Airport Director  
AAI, Civil Airport Jammu**

## शुद्धिपत्र

दिनांक 10-03-2018 को प्रकाशित एन.आई.टी की निरंतरता में, ई- निविदा सरकारी पोर्टल में टेंडर संख्या 2018\_AAI\_8887\_1 के संबंध में निविदा प्रस्तुत की तिथि विस्तारित की गयी है। **जम्मू विमानपत्तन पर आगमन हाल में मोनीटाईजेशन ऑफ़ इन फ्लाइट/ ऑन बोर्ड शॉपिंग सर्विसेस हेतु** (केवल ऑनलाइन) निविदा के संबंध में संशोधित महत्वपूर्ण तिथियाँ निम्न प्रकार है:-

1) निविदा बिक्री की आखिरी तारीख	17-04-2018 समय 1500 बजे तक
2) निविदा प्रस्तुत करने की आखिरी तारीख	17-04-2018 समय 1500 बजे तक
3) तकनीकी बोली खोलने की तारीख	26-04-2018 समय 1530 बजे तक

**विमानपत्तन निदेशक  
भा.वि.प्रा सिविल एयरपोर्ट, जम्मू**